Câmara  Municipal de Nova Guataporanga
Rua Brasil, ng 350 —  Fone:  (18) 3856-1231 — Cep. 17950-000

Email: secretaria@cmnovaquataporanqa.sp.qov.br

Site: 	https://cmnovaguataporanga.sp.gov.br

Indicação ng 03/2021

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Indico à mesa, nos termos regimentais desta Casa de Leis

depois de ouvido o Augusto plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito

Municipal, juntamente com o setor competente a possibilidade de reforma

do viveiro municipal.

JUSTIFICATIVA: 0 vereador indica pelo fato do viveiro de

mudas estar em situação precária necessitando de reforma para que

possamos reativar as atividades de produção de mudas conforme demanda

dos produtores.

Para a viabilização da reativação do viveiro, solicito

funcionário capacitado para desenvolver as atividades relacionadas ao

viveiro de mudas e hortaliças.

Sala das Sessões "Vereador Jose Prudente de Oliveira".

Nova Guataporanga, 27 de janeiro de 2021.

MARCOS ROGÉRIO JACOBS

Vereador